2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
23.12.2020

                              № 73/521
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в Порядок формирования

и использования бюджетных ассигнований муниципального

 дорожного фонда города Слободского, утвержденного решением
Слободской городской Думы от 18.10.2017 №23/145
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «город Слободской», принятым решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 №57/597 (с последующими изменениями), Положением о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденным решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342 (с последующими изменениями)
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Слободского, утвержденный решением Слободской городской Думы от 18.10.2017 №23/145 (далее-Порядок):

1.1. Абзац 2 подпункта 3.1 пункта 3 Порядка изложить в новой редакции:

«- на 2020 год – 14,395664216%;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования    в   Информационном       бюллетене       органов     местного

самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского
                   И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                    З.А. Баранова